
LABOJUMS 

Labojums Komisijas Direktīvā 2009/36/EK (2009. gada 16. aprīlis), ar ko groza Padomes Direktīvu 76/768/EEK 
attiecībā uz kosmētikas līdzekļiem, lai pielāgotu tās III pielikumu tehnikas attīstībai 

(Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 98, 2009. gada 17. aprīlis) 

37. lappusē pielikuma 3. punktā: 

tekstu: “3. Direktīvas III pielikuma 2. daļā svītro atsauces numuru: 7, 9, 14, 24, 28, 47 un 58.” 

lasīt šādi: “3. Direktīvas III pielikuma 2. daļā svītro atsauces numurus 7, 9, 14, 18, 24, 28, 47 un 58.” 

Labojums Padomes Direktīvā 94/45/EK (1994. gada 22. septembris) par to, kā izveidot Eiropas Uzņēmumu 
padomi vai procedūru darbinieku informēšanai un uzklausīšanai Kopienas mēroga uzņēmumos un Kopienas 

mēroga uzņēmumu grupās 

(Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 254, 1994. gada 30. septembris) 

(Īpašais izdevums latviešu valodā, 5. nodaļa, 2. sējums, 232. lpp.) 

237. lappusē, 8. panta 1. punkta trešajā daļā: 

tekstu: “Šīs saistības ir jāievēro arī pēc tam, kad pirmajā un otrajā daļā minētās personas pārtrauc veikt savus 
pienākumus.” 

lasīt šādi: “Šīs saistības turpina pastāvēt, lai kur arī atrastos pirmajā un otrajā daļā minētās personas, pat pēc tam, 
kad tās pārtraukušas veikt savus pienākumus.”

LV L 103/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.4.2009.


